Cabinet
AM
AM

AM
AM
AM

Année
2020
2020

2020
2021
2023

Type de marché

Marché public de faible montant.

Marché public de faible montant
(Conjoint Cab AM/Cab BT).

Marché public de faible montant.
Marché public de faible montant.

Marché public de faible montant

Mission

Evaluation de la stratégie GoodFood de la RBC

La conception, le développement, la maintenance et le suivi du site
web de Ministres Alain Maron et Barbara Trachte (50/50 entre les
deux cabinets)

Accompagnement stratégique au recrutement

Expertise juridique

Expertise juridique

Prestataire
Innovative Cuisine SPRL
Agence MoutainView

Gosselin & de Walque
Altea
Altea

Total

Montant HTVA
22.400,00
13.775,00

1.726,94
2.729,16
5.958,34

46.589,44
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